मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

एकादश सत्र

मार्च, 2022 सत्र

बुधवार, दिनांक 9 मार्च, 2022

(18 फाल्गुन, शक संवत् 1943)

[खण्ड- 11]

[अंक- 3]

मध्यप्रदेश विधान सभा

बुधवार, दिनांक 9 मार्च, 2022

(18 फाल्गुन, शक संवत् 1943)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.05 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए.}

हास-परिहास

अध्यक्ष महोदय - गोविन्द सिंह जी, आप हमारी तरफ देख नहीं रहे.

डॉ. नरोत्तम मिश्र(संसदीय कार्य मंत्री) - उनकी नजर हमेशा कमलनाथ जी पर ही रहती है, तो फिर आपको कैसे देखेंगे? (हंसी...)

अध्यक्ष महोदय:- मैं, पुनः एक बार माननीय सदस्यों से आग्रह करता हूँ कि दोपहर का भोज लॉबी में प्राप्त कर सभागार में पहुंचे, जिससे हमारा जो पुरस्कार वितरण का कार्यक्रम है वह सम्पन्न हो सके.

विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 10 मार्च, 2022 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 12.36 बजे विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 10 मार्च, 2022 (19 फाल्गुन, शक संवत् 1943) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल:

दिनांक: 09 मार्च, 2022

ए.पी.सिंह

प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश विधान सभा.